Giorn |Squadre Data Ora |Campo
A1l |G.S.SENZUNO CALCIO A.S.D. - A.S.D. NUOVA CAPALBIO " 21,007 OLLONI
19/ott/15 (Capannir
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - NEW TEAM S. lun
Al ANDREA 19/ott/15 21.00GAVORR
sab VENTURI
A1l |POL.AR.UISP VENTURINA TERME - A.S.D. LA DISPERATA 17/ott/15 15.00 TERME (
C.C. e SPORT POLVEROSA - POL. TORNIELLA sab
Al ROCCASTRADA 17/ott/15 15.00POLVER(
lun CASOTT(
A1l |ATLETICO GROSSETO 2012 - S.S.D. ARGENTARIO AMATOI 19/0tt/15 21.00 PESCAT(
A2 S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - A.S.D. BATIGNANO lun 21.00 P.S. STE
CALCIO 1946 26/ott/15 " (MARAC/
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - ATLETICO GROSSETO [lun
A? 2012 26/0tt/15 21.15TORNIEL
A2 |A.S.D. LA DISPERATA - C.C. e SPORT POLVEROSA |2u(?/0tt/15 21.00SCARLIN
A2 |NEW TEAM S. ANDREA - POL.AR.UISP VENTURINA TERME |2uE?/0tt/15 21.00S. ANDRI
A.S.D. NUOVA CAPALBIO - GAVORRANO TIRRENO lun
A2 CARRELLI SER 26/ott/15 21.00BORGO (
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - G. S. SENZUNO |lun
A3 |CALCIO AS.D. 02/nov/1s | 21-0GGAVORR
A3 POL.AR.UISP VENTURINA TERME - A.S.D. NUOVA sab 15.00 VENTURI
CAPALBIO 31/ott/15 "I TERME ("
A3 |C.C. e SPORT POLVEROSA - NEW TEAM S. ANDREA Z?L?ott/lS 15.00/POLVER!
lun CASOTT(
A3 |ATLETICO GROSSETO 2012 - A.S.D. LA DISPERATA 02/nov/15 21.00 PESCAT
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - POL. TORNIELLA sab
A3 |ROCCASTRADA 31015 | TO-OGBATIGNA
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - S.S.D. ARGENTARIO [lun
A4 AMATORI 09/nov/15 21.159TORNIEL
A4 |A.S.D. LA DISPERATA - A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 lun 21.00SCARLIN
09/nov/15
A4 INEW TEAM S. ANDREA - ATLETICO GROSSETO 2012 lun 21.00S. ANDRI
09/nov/15
A4 |A.S.D. NUOVA CAPALBIO - C.C. e SPORT POLVEROSA lun 21.00BORGO (
09/nov/15
A4 G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D. - POL.AR.UISP VENTURINA |lun 2100 FOLLONI
TERME 09/nov/15 T(Capannir
A5 POL.AR.UISP VENTURINA TERME - GAVORRANO TIRREN(sab 15.00 VENTURI

CARRELLI SER

14/nov/15

TERME (!




sab

A5 |C.C.e SPORT POLVEROSA - G. S. SENZUNO CALCIO A.S.C 15.00 POLVER(
14/nov/15
lun CASOTT(
A5 |ATLETICO GROSSETO 2012 - AS.D.NUOVA CAPALBIO |10} | 2100502211
A5 |A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - NEW TEAM S. ANDREA |SP 15.00 BATIGNA
14/nov/15
lun P.S. STE
A5 |S.5.D. ARGENTARIO AMATORI- AS.D. LADISPERATA |1 /oo | 2100 - %)
A6 |A.S.D. LA DISPERATA - POL. TORNIELLA ROCCASTRADA |3uOn/nov/15 21.00 SCARLIN
A6 |NEW TEAM S. ANDREA - S.S.D. ARGENTARIO AMATORI  |IU1 21.00'S. ANDRI
30/nov/15
A.S.D. NUOVA CAPALBIO - A.S.D. BATIGNANO CALCIO  |lun
A6 11946 30/ov/1s | 21-00BORGOC
A6 |G.S.SENZUNO CALCIO A.S.D. - ATLETICO GROSSETO 204" 21.0q OLLONI
30/nov/15 (Capannir
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - C.C. e SPORT __ lun
A6 IbOLVEROSA 30/mov/1s | 21-00GAVORR
C.C. e SPORT POLVEROSA - POLAR.UISP VENTURINA _ |sab
AT TERME 05/dic/is | 1°-0QPOLVER
- |ATLETICO GROSSETO 2012 - GAVORRANO TIRRENO lun 51 0g CASOTT
CARRELLI SER 07/dic/15 00 pESCAT
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - G. S. SENZUNO CALCIO |sab
AT IasSD. 05/dic/1s | 12-00BATIGNA
A7 |S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - A.S.D. NUOVA CAPALBIO |1 21.00"- S: STE
-S.D. -S.D. 07/dic/15 00 mMARAC/
A7 |POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - NEW TEAM S. ANDREA l(l)J7n/diC/15 21.15 TORNIEL
A8 |NEW TEAM S. ANDREA - A.S.D. LA DISPERATA lun 21.00'S. ANDRI
14/dic/15
A.S.D. NUOVA CAPALBIO - POL. TORNIELLA lun
A8 |ROCCASTRADA 14/diciis | 21-00BORGO(
ng |G.S.SENZUNO CALCIOASD.-S.S.D. ARGENTARIO lun 51 og FOLLONI
AMATORI 14/dic/15 “T(Capannir
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - A.S.D. lun
A8 |BATIGNANO CALCIO 1946 14/dic/15 | 21-0JGAVORR
ng [POLARUISP VENTURINA TERME - ATLETICO GROSSETO sab 15 0o VENTUR
2012 12/dic/15 O07ERME (
lun CASOTT
A9 |ATLETICO GROSSETO 2012 - C.C. e SPORT POLVEROSA |1} 1o | 21005222,
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - POL.AR.UISP sab
A9 |VENTURINA TERME 09/gen/ie | LO-OUBATIGNA
Ao |S:SD.ARGENTARIO AMATORI - GAVORRANO TIRRENO |lun 51 0gP-S- STE
CARRELLI SER 11/gen/16 00 mMARAC/




POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - G. S. SENZUNO CALCIC

lun

A9 |asD. 11/gen/16 | LIS TORNIEL
A9 |A.S.D.LA DISPERATA - A.S.D. NUOVA CAPALBIO lun 21.00 SCARLIN
11/gen/16
A 10 |A.S.D. NUOVA CAPALBIO - NEW TEAM S. ANDREA lun 21.00BORGO ¢
18/gen/16
A10 |G.S. SENZUNO CALCIO A.S.D. - A.S.D. LA DISPERATA  |UN 21,09 OLLONI
18/gen/16 (Capannir
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - POL. TORNIELLA lun
A 10 I poCcCcASTRADA 18/gen/16 | >-OYCAVORR
A 10 |POLAR.UISP VENTURINA TERME - S.5.D. ARGENTARIO [sab 15 0g VENTURI
AMATORI 16/gen/16 O07ERME (
C.C. e SPORT POLVEROSA - A.S.D. BATIGNANO CALCIO |sab
AL0 [To Toienie | 15-00POLVER
A 11 |A-S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - ATLETICO GROSSETO |sab 16 0dBATIGNA
2012 23/gen/16
A1l |S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - C.C. e SPORT POLVEROS, " 21.00"- S: STE
2 e 25/gen/16 M (MARAC/
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - POL.AR.UISP lun
ALl VENTURINA TERME 25/gen/16 | 2+-19 TORNIEL
A 11 |A.S.D. LA DISPERATA - GAVORRANO TIRRENO CARRELLI [lun 21 00SCARLIN
SER 25/gen/16
A1l |[NEW TEAM S. ANDREA - G. S. SENZUNO CALCIO AS.D. |Un 21.00'S. ANDRE
25/gen/16
R1 |A.S.D. NUOVA CAPALBIO - G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D. '(‘)Jl”/feb/m 21.00BORGO ¢
NEW TEAM S. ANDREA -GAVORRANO TIRRENO CARRELL |lun
R1 |acm olkepje | 21.00S. ANDR
R1 |A.S.D.LA DISPERATA - POL.AR.UISP VENTURINA TERME g‘lr‘/feb/m 21.00 SCARLIN
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - C.C. e SPORT lun
R1 boLvEROSA ol/febrie | 2115 TORNIEL
R1 |S.S.D. ARGENTARIO AMATORI - ATLETICO GROSSETO 201N 21.00"- S: STE
-S.D. 01/feb/16 00 mMARAC/
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - S.S.D. ARGENTARIO _ |sab
R2 |AMATORI o6/feb/1g | 1°-00BATIGNA
~, |ATLETICO GROSSETO 2012 - POL. TORNIELLA lun 51 0g CASOTT
ROCCASTRADA 08/feb/16 00 pESCAT
R2 |C.C. e SPORT POLVEROSA - A.S.D. LA DISPERATA sab 15.00 POLVER(
06/feb/16
sab VENTURI
R2 |POLAR.UISP VENTURINA TERME - NEW TEAM S. ANDREAGZL 1 o | 15.001EpyE (
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - A.S.D. NUOVA _ |lun
R2 | CAPALBIO ogfeb/ie | 21-00GAVORR




~3 |G.S. SENZUNO CALCIO A.S.D. - GAVORRANO TIRRENO |lun 51 og FOLLONI
CARRELLI SER 22/feb/16 “7(Capannir
A.S.D. NUOVA CAPALBIO - POL.AR.UISP VENTURINA lun
R3 |tERME 22/feb/1e | 2+-00BORGO(
R3 |NEW TEAM S. ANDREA - C.C. e SPORT POLVEROSA lun 21.00'S. ANDRI
22/feb/16
R3 |A.S.D. LA DISPERATA - ATLETICO GROSSETO 2012 '2“2”/feb 116 | 2L0GSCARLIN
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - A.S.D. BATIGNANO  |lun
R3 |cALCIO 1946 22/feb1e | 2119 TORNIEL
~ 4 |S-S.D. ARGENTARIO AMATORI - POL. TORNIELLA lun 51 0gP-S- STE
ROCCASTRADA 20/feb/16 00 MARAC/
R4 |A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - A.S.D. LA DISPERATA Z";f’feb 16 | 15.00BATIGNA
lun CASOTT
R4 |ATLETICO GROSSETO 2012 - NEW TEAM S. ANDREA seren/s | 21005eacar
R4 |C.C.e SPORT POLVEROSA - A.S.D. NUOVA CAPALBIO giﬂeb 116 | 15.00POLVER
~ 4 |POLAR.UISP VENTURINA TERME - G. S. SENZUNO CALCI(sab 15 0g VENTURI
A.S.D. 27/feb/16 O07ERME (
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - POLAR.UISP  lun
RS VENTURINA TERME 14/mariie | 21-00GAVORR
R5 |G.S. SENZUNO CALCIO A.S.D. - C.C. e SPORT POLVEROS UM 21.0q OLLONI
14/mar/16 (Capannir
R5 |A.S.D. NUOVA CAPALBIO - ATLETICO GROSSETO 2012 |MN 21.00BORGO ¢
14/mar/16
R5 |NEW TEAM S. ANDREA - A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 N 21.00'S. ANDRI
14/mar/16
R5 |A.S.D. LA DISPERATA - S.S.D. ARGENTARIO AMATORI  |un 21.00 SCARLIN
14/mar/16
R6 |POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - A.S.D. LA DISPERATA |MN 21.15 TORNIEL
21/mar/16
lun P.S. STE
R6 |S.5.D. ARGENTARIO AMATORI - NEW TEAM S. ANDREA |37 0o | 21,00 2t o
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - A.S.D. NUOVA sab
R6 | CAPALBIO 19/mar/1e | 12-00BATIGNA
lun CASOTT
R6 |ATLETICO GROSSETO 2012 - G. S. SENZUNO CALCIO AS.IST | 2100522211
C.C. e SPORT POLVEROSA - GAVORRANO TIRRENO sab
R6 |CARRELLI SER 19/mar/ie | 12-00POLVER
~ - |POLAR.UISP VENTURINA TERME - C.C. e SPORT sab 15 0g VENTURI
POLVEROSA 02/apr/16 O07ERME (
~, |GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - ATLETICO lun 21 00 GAVORR

GROSSETO 2012

04/apr/16




~ 7 |G.S. SENZUNO CALCIO A.S.D. - A:S.D. BATIGNANO CALO [lun 51 0gFOLLONI
1946 04/apr/16 “(Capannir
R7 |A.S.D. NUOVA CAPALBIO - S.S.D. ARGENTARIO AMATORI '(‘)JZ[‘/apr/m 21.00BORGO (
R7 |NEW TEAM S. ANDREA - POL. TORNIELLA ROCCASTRADA g‘:/apr/m 21.00S. ANDRI
R8 |A.S.D.LA DISPERATA - NEW TEAM S. ANDREA lun 21.00 SCARLIN
11/apr/16
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - A.S.D. NUOVA lun
R8 |cAPALBIO 11/apriie | 2-LSTORNIEL
g |5:5D.ARGENTARIO AMATORI - G. S. SENZUNO CALCIO [lun 51.0gP- S-STE
AS.D. 11/apr/16 00 mAaRAC!
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - GAVORRANO TIRRENO |sab
R8 |CARRELLI SER 09/apriie | 1O-OUBATIGNA
g |ATLETICO GROSSETO 2012 - POLAR.UISP VENTURINA lun 51 0g CASOTT
TERME 11/apr/16 00 pEscAT
R9 |C.C. e SPORT POLVEROSA - ATLETICO GROSSETO 2012 ig?apr/m 15.00/POLVER!
o |POLARUISP VENTURINA TERME - ASD. BATIGNANO |sab 1 09 VENTUR
CALCIO 1946 16/apr/16 00 TERME (
GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - S.S.D. lun
R9 |ARGENTARIO AMATORI 18/apr/ie | 2-OYCAVORR
g |G S. SENZUNO CALCIO A.S.D. - POL. TORNIELLA lun »1 0gFOLLONI
ROCCASTRADA 18/apr/16 "7(Capannir
R9 |A.S.D. NUOVA CAPALBIO - A.S.D. LA DISPERATA lun 21.00BORGO ¢
18/apr/16
R 10 [NEW TEAM S. ANDREA - A.S.D. NUOVA CAPALBIO lun 21.00'S. ANDRI
25/apr/16
R 10 |A.S.D. LA DISPERATA - G. S. SENZUNO CALCIO AS.D. UM 21.00SCARLIN
25/apr/16
POL. TORNIELLA ROCCASTRADA - GAVORRANO TIRRENCIun
R10 | CARRELLI SER 25/apr/1e | 2119 TORNIEL
~ 10 |S-S.D. ARGENTARIO AMATORI - POL.AR UISP VENTURINA|Iun 51 0gP- S- STE
TERME 25/apr/16 00 mAaRAC!
A.S.D. BATIGNANO CALCIO 1946 - C.C. e SPORT sab
R10 looLvEROSA 23/apri1e | LO0UBATIGNA
~ 11 |ATLETICO GROSSETO 2012 - A:S.D. BATIGNANO CALCIO |lun 51 0y CASOTT
1946 02/mag/16 | 21OYpESCATC
R 11 |C.C. e SPORT POLVEROSA - S.S.D. ARGENTARIO AMATOFgg?apMB 15.00/POLVER!
~ 11 |POLAR.UISP VENTURINA TERME - POL. TORNIELLA sab 15 0o VENTUR
ROCCASTRADA 30/apr/16 00 TERME (
~ 11 |GAVORRANO TIRRENO CARRELLI SER - A.S.D. LA lun 21 00 GAVORR

DISPERATA

02/mag/16




R11

G. S. SENZUNO CALCIO A.S.D. - NEW TEAM S. ANDREA

lun
02/mag/16

21.00

FOLLONI
(Capannit




